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NDIA nedir?

Adım 2 – NDIA nedir?

NDIA, Ulusal Engellilik SigortasıKurumu’nun kısaltmasıdır. Bu, NDIS’den sorumlu bir Federal hükümet
kurumudur . NDIA, NDIS’yi ve NDIS için uygun olup olmadığınızı anlamanıza yardımcı olabilecek insanlardan
oluşur .

Ulusal Engellilik Sigortası Kurumunda kim kimdir

NDIA’nın Avustralya çapında farklı şeyler yapan çeşitli bölümleri olan ofisleri vardır.

NDIA’nın bazı görevlileri ve bölümleri:

NDIS internet sitesi (ndis.gov.au)
NDIS Çağrı Merkezi (1800 800 110)
İş Destek Görevlileri veya Bölgesel Destek Görevlileri – telefon görüşmelerini izleyen, e-postaları
yanıtlayan ve insanları NDIS ofislerinin girişlerinde karşılayan kişiler.
Ulusal Erişim Ekibi – erişim talebinizi ve kanıtlarınızı alan ve bir NDIS planı edinmek için NDIS ‘erişim
gereksinimlerini’ karşılayıp karşılamadığınıza karar veren kişiler (erişim süreci hakkında daha fazla bilgi
sonraki adımlardadır)
Ulusal Erişim Ekibi Ruh Sağlığı Uzmanları – NDIS’ye başvuru yapan ruh sağlığı sorunu olan kişiler için
erişim kararları verilmesine yardımcı olan kişiler
Ulusal Erişim Ekibi İş Destek Görevlileri – erişim isteğinizi desteklemek için daha fazla bilgi almak üzere
sizinle iletişim kurabilecek kişiler
Planlama ve Destek Koordinatörleri – ‘mâkûl’ve ‘gerekli’ olan fonları belirleyen kişiler
Bağlantı görevlileri – programı anlamalarına yardımcı olmak için NDIS/NDIA hakkında hizmet
sağlayıcıları ve toplumla konuşan kişiler
Bilgi, Bağlantılar ve Kapasite Geliştirme hizmetleri (ILC):

Kişilerle destek arasında bağlantı kurmak
Engelli kişilerin ihtiyaçları konusunda daha kapsayıcı ve duyarlı olmaları için servislere yardımcı
olmak
Bireysel sonuçları iyileştirmek için kanıta dayalı hizmetler ve destekler için fon sağlamak.

Yerel Bölge Koordinatörleri (LAC’ler) – kişilerin NDIS planlarını geliştirmelerine ve toplumlarındaki
destekler ve servislerle bağlantı kurmalarına yardımcı olan görevliler. Bu konu bir sonraki bölümde
daha ayrıntılı olarak açıklanmıştır.

Yararlı bağlantılar

NDIA hakkında [İnternet sitesi]

NDIA ofislerinin listesi [İnternet sitesi]
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